
 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

  Zielona Góra, dnia 29.04.2025 r. 

Nr sprawy: NZ.261.19.2025 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy, 

którego przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy asortymentu na potrzeby badań Zakładu 

Patomorfologii 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w zakresie zadania nr 1 

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

NIP: 683 149 14 75 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert tj. 

Kryterium: cena ofertowa = 80 pkt. 

Kryterium: termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt. 

Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu wynosi 

100,00 pkt. 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

(niepodlegających odrzuceniu)  

w tym informacja na temat przyznanej punktacji 

 

Nr 

oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zadanie nr 1 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa: waga – 80 pkt. 

Termin realizacji dostaw częściowych: waga – 20 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

3 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

NIP: 683 149 14 75 

Cena ofertowa: 80  

Termin realizacji dostaw częściowych: 20 

Razem = 100 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, 

jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

Umowa zostanie zawarta przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. opatrzona 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz przesłana do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w 

ofercie. 1. J 

 

PREZES ZARZĄDU 

dr Marek Działoszyński 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2025-04-29T14:41:25+0200




